
แบบ สขร. 1

ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ ผู้ไดร้ับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำที่เสนอ ที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 จ้างกอ่สร้างโครงสร้างพื้นฐานด้าน 34,472,900.00 31,347,982.21 วิธีประกวดราคา 1.หา้งหุ้นส่วนจ ากดั พรพรหมวิศวกรรม 1.หา้งหุ้นส่วนจ ากดั พรพรหมวิศวกรรม เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 33/2562

สุขอนามัยทา่เทยีบเรือประมงหลังสวน อเิล็กทรอนกิส์ / 29,800,000.00 บาท / 29,700,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 31/1/2562

(e-bidding) 2.บริษทั อนิเทนซีฟเมคคานคิส์ จ ากดั

/ 29,976,500.00 บาท

2 จ้างเหมาจัดเกบ็ข้อมูลการท าประมงด้วย 144,000.00 144,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.น.ส.กมลวรรณ นกเพชร 1.น.ส.กมลวรรณ นกเพชร เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 34/2562

โปรแกรม E-MCPD Moble Application / 144,000.00 บาท / 144,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 25/1/2562

ที่ทา่เทยีบเรือประมงภเูกต็

3 จ้างเหมาบริการปฏบิติัหนา้ที่ด้านพฒันา 320,000.00 320,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.นายจุมพล  สงวนสิน 1.นายจุมพล  สงวนสิน เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 36/2562

และส่งเสริมกจิการประมง / 320,000.00 บาท / 320,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 31/1/2562

4 จ้างส ารวจออกแบบโครงการพฒันา 1,053,950.00 1,053,950.00 วิธีประกาศเชิญชวน 1.นายดนยั  หงษส์ามารถ 1.นายดนยั  หงษส์ามารถ เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 35/2562

ทา่เทยีบเรือประมงปตัตานี ทั่วไป / 1,040,000.00 บาท / 980,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 28/1/2562

แบบสรปุผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดอืน มกรำคม

องค์กำรสะพำนปลำ

วนัที ่1 เดอืน กุมภำพันธ ์พ.ศ. 2562


